

מונחם בגין פוצץ שנית את מלון

"המלך דויד" כדי לקבור את סירוס ואנס

שגריר ארגנטינה היוצא. המלך צרים הגישו את המנה הראשונה, אולם משום-מה פסחו על שריהחוף. אירחי הסעודה, בניגים שריהבריאות אליעזר שופטק, המתגו עד שתוגש המנה לדיין, אולם כשזו בושרה מלהגיע, הפציר בהם דיין לא לחכות לו. האורחים המתרגו נוסף, אך המנה הראשונה לא הגיעה. לבסוף אמר להם דיין: "מכיוון שאני הגנרל היחידי פה, אני נתון לכם פקודה לאכול."

מנכ"ל אחר. עמוס בן-גוריון, סעד עם בני מישר פחתו במיסעדה תל-אביבית. ישב מולו הצייר שימיעון אבישר, שהגיע ארצה אחרי העדרות ממושכת. אבישר, שראה בפעם הראשונה בחייו שטר בן חמש מאות לירות, הנושא את דיוקן אביו של עמוס, דויד בן-גוריון, קרא לעברו: "אתה תשלם בעד הירוחה הזו באבי אביך!"

ח"כ יהודה בן-מאיר סיפר באחת משיבות המפד"ל כי היה לו ויכוח בוועדה המסדרת של הכנסת על מקומות הקואליציה והאופוזיציה כאלם המליאה. בין היתר סיפר כי בכל הפרלמנטים בוועדה מתחלפים גם המקור מות. קטע אותו רפאל בן-נתן, מוותיקי המיפלגה, המכונה "שרגא נצר של המפד"ל": "לא נכון, בן-מאיר - אצלנו בוילנא. בוועד הקהתי לה, זה לא היה ככה."



דויד קולין מנהל העסקים לשעבר של שריהביטחון עזר וייצמן, בחברת הנשק "אלול" הגיע לחתונתו של שאול מייזליש בחברת מזכירתו דנה. קולין הוא בעל רקע דתי, לא הביא עמו כיפה הסתפק בכיסוי ראשו במחטטה ואמר: "עזר לא יכול היה להגיע ושלח אותי במקומו." לעומת זאת היתה בחתונה נוכחות מלאה של שלושת שרי המפד"ל יוסף בורג, זבולון המר והארון אבירחצורה, שהתפנו מתפקידיהם.

תו העיתונאית מורה, ערכו בביתם ערב שירה-בציבור, כי ליווי שני אקורדיוניסטים. כוכבי הערב היו הזמר צביקה פיק, ומנהיג ד"ש, הפרופסור ייגאל ריין, שישב על הריצפה והוכיח בקיאות מפתיעה בשירי מיצעדהפיומנים.

שריהחוף משה ריין, ארוחתצהריים לכבוד ערך

15 העיתונאים שהתלוו לשריהחוף האמריקאי סירוס ואנס במסעו במרחב, השתעמרו מן בעת שהותם בעיר הסעודית, טאייף. הם ישבו בחדרי העיתונאים שבבית המלון שבו שוכנו, והחליטו לערוך בניגודם תחרות היתולית על כתיבת הכותרת הטובה ביותר על השחיות של השר. בפרס ראשון זכה עיתונאי אמריקאי שכתב כתבה שנושאה: "ראש ממשלת ישראל מונחם בגין פוצץ שנית את מלון המלך דויד בירושלים, אחרי שהשחיות עם ואנס עלו על שירי-טון."

ראשהממשלה לשעבר, גולדה מאיר, ביקרה בבניין הכנסת ונכנסה בטעות לישיבה של סיעת הליכוד. גולדה הייבוכה עמדה לסגור את הדלת, אולם ראשהממשלה, מנחם בגין, הזמין אותה להיכנס פנימה. הגיבה גולדה שהיתה מבולבלת: "אין כמוך" אך מיד הוסיפה: "וטוב שאין כמוך!"

בישיבת ועדתהשרים לענייני שכר דנו בנושא עדין ומסובך, כשהגיע תורו של שריהתעשייה, המיסחר ההתייר רות יגאל הורוביץ, לשאת את דברו. אמר: "למען האמת, היתי מעדיף לדבר על נושא נעים יותר" התפרץ לדבריו שריהאוצר שימחה ארליך: "כשהקימו את הממשלה, בא אלי שוטר עם אקדה והכריח אותי להיות שר. מי הכריח אותך?"

שריהאוצר, שימחה ארליך, ערך סיום במיפעלים בירושלים. במיוחד התעכב השר, שהוא בעל מיפעל לאופרטיקה, במיפעל מתחרה למיפעל שלו.

כאשר נשאל ארליך מה בדיק היה תפקידו של יצחק מודעי, התעלם משמו וענה: "אה... אתם מתכוונים לשר הירושלמי?"

שריהחוף לשעבר יגאל ארון מבלה את מרבית



זמנו בבית-החרושת לאלקטרוניקה שבקיבוצו גינוסר, שם הוא עובד כרתך.

ואילו הח"כ המפ"מי לשעבר, רב זכין, עובד כגרי רזניק במוסך קיבוצו, להבתי הבשן.

עורך מעריב, שלום רוזנפלד, ביקר באחד הימים במינון הכנסת, ופגש בח"כ ד"ש שמואל תמור, דקות ספורות לפני שזה נכנס לשאת נאום במליאה. שאלו רוזנפלד: "נו, איך המרגש?" השיב תמור: "אתה יודע איך זה. אני מרגיש כמו לפני לידה." דוברת משרדהבריאות, רב רח גנני, שילדה לפני זמן קצר את בתה כרמל, התעררה בה בשיחה: "אם היית עובר לידה, לא היית עושה השוור אות כאלה!"

ח"כ עקיבא נוף ואש-



אילנה גור זכתה בכבוד גדול כאשר פיסלה, "אשה מול הרוח", הוצג מול חוף-הים בגינת לונדון שברחוב הירקון בתל-אביב. בטכס הסרת הלוט השתתפו ראש עיריית תל-אביב שלמה להט, בבוקר הצבתו של הפסל קפץ למקום הפסל מנשה קדישמן (משמאל) וחילק לאילנה מחמאות רבות. לאחר הטכס התקיימה לכבודה של אילנה מסיבה על גג ביתו של בעל הגלריה הוראס רכטר. אחת האורחות במסיבה היתה הקוסמטיקאית ליויקה שיגא (עם אילנה למעלה). מי שנעדר מהמסיבה היה ירון לונדון, שלפני חודשים ספורים סיפר לצופי תוכניתו, "עלי כותרת" שאיש לא שמע מעולם על פסלת בשם אילנה גור. שני פסלי ענק נוספים של אילנה, החיה בארצות-הברית, מוצגים האחד ברחבת הכניסה לאוניברסיטת חיפה, השני ב"יד ושם". פסל אחר שלה נרכש על-ידי מוזיאון גוגנהיים בניו-יורק.

לאנשים הנכונים!
777
הברנדי הלאומי שהוא בינלאומי.

כרמל מזרחי
מיקבי ראשון לציון וזכרון יעקב